発行：東京商工会議所 証明センター

Tel:03-3283-7610 / Fax:03-3201-6265
e-mail: shomei@tokyo-cci.or.jp

URL: http://www.tokyo-cci.or.jp/shomei/main.html

2010年 1月 22日

用紙番号入り原産地証明書用紙の導入について（お知らせ）

用紙番号入り原産地証明書用紙を下記のとおり導入することとしましたのでお知らせいた

します。

記

1. 対象証明書用紙： 原産地証明書用紙（普通紙） 100枚/束、500枚/束

2. 導入時期： 現在の証明書用紙の在庫がなくなり次第導入します。

          （100枚/束：2010年 7月頃、500枚/束：2010年 3月頃）

3. 用紙販売価格： \600（100枚/束）、\2,750（500枚/束） ＊従来どおり

4. 購入時の注意

・貿易登録企業のみ原産地証明書用紙が購入できます。

・売店に備え付けの購入記録台帳に、①貿易登録番号 ②会社名 ③会社住所

④購入者名 ⑤電話番号をご記入いただきます。

  （証明書用紙の印刷業者であるトッパンフォームズから直接購入する場合は、記入不要です。）

5. その他： 現在販売中の証明書用紙は引き続きご利用いただけます。

【本件問合せ先】 証明センター 三村  03-3283-7610

BBBuuusssiiinnneeessssss   CCCeeerrrtttiiifffiiicccaaattteee   nnneeewwwsss

1/2

発行：東京商工会議所 証明センター

Tel:03-3283-7610 / Fax:03-3201-6265
e-mail: shomei@tokyo-cci.or.jp

URL: http://www.tokyo-cci.or.jp/shomei/main.html

2/2